

Investitor
Obiect**Reparatia curenta a incaperilor 4 sali operatii de la
etajul 14 a S.C.R. din str. Testimiteanu, or. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3
Echipament electric de forta si iluminat (260/19-EEF.IEI)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,77 5,77
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
2	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,66 17,30
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0005	175,00	0,09
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
3	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
4	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			339,04 339,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc			306,22 208,15
	1	Muncitor	h-om	3,6100	57,66	208,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	17,00	1,19
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	12,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	45,00	26,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	0,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	45,00	1,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	22,00	1,54
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	12,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	12,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3HJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	45,00	3,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	180,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	16,00	2,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	45,00	14,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	290,00	2,90
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (1APM)	buc			368,49 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	17,00	4,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	180,00	52,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	16,00	18,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	290,00	84,10
7	08-03-521-2	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A	buc			126,47 91,68
	1	Muncitor	h-om	1,5900	57,66	91,68

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	45,00	10,80
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	45,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	22,00	1,54
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	12,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,72
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	290,00	0,00
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,26 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,48
9		Izolator pentru sina 3P	buc			15,90 0,00
	Izolator pentru sina	Izolator pentru sina 3P	buc	1,0000	15,90	15,90
10	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (2AP)	buc			203,95 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	17,00	2,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	16,00	12,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	290,00	29,00
11	08-03-575-1	Dispozitiv: intrerupatoare automate	buc			66,65 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,0020	180,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,72
12	08-03-575-1	Dispozitiv: contactoare	buc			67,05 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,97
13	08-03-575-1	Dispozitiv: RELEE	buc			67,05 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,97
14	08-03-575-1	Dispozitiv: contacte aditionale	buc			67,05 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,97
15		Izolator pentru sina 3P	buc			15,90 0,00
	Izolator pentru sina	Izolator pentru sina 3P	buc	1,0000	15,90	15,90
16		DIN-Sina zincata L=300 mm	buc			12,80 0,00
	DIN-Sina zincata L=3	DIN-Sina zincata L=300 mm	buc	1,0000	12,80	12,80
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (3AP)	buc			203,95 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	17,00	2,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	0,7700	16,00	12,32

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	290,00	29,00
18	08-03-575-1	Dispozitiv: intrerupatoare automate	buc			66,49 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,62
19		Izolator pentru sina 3P	buc			15,90 0,00
	Izolator pentru sina	Izolator pentru sina 3P	buc	1,0000	15,90	15,90
20		DIN-Sina zincata L=300 mm	buc			12,80 0,00
	DIN-Sina zincata L=3	DIN-Sina zincata L=300 mm	buc	1,0000	12,80	12,80
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (4AP)	buc			203,95 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	17,00	2,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	16,00	12,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	290,00	29,00
22	08-03-575-1	Dispozitiv: intrerupatoare automate	buc			66,49 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,62
23		Izolator pentru sina 3P	buc			15,90 0,00
	Izolator pentru sina	Izolator pentru sina 3P	buc	1,0000	15,90	15,90
24		DIN-Sina zincata L=300 mm	buc			12,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	DIN-Sina zincata L=3	DIN-Sina zincata L=300 mm	buc	1,0000	12,80	12,80
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (5AP)	buc			203,95 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	17,00	2,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	16,00	12,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	290,00	29,00
26	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			358,35 261,78
	1	Muncitor	h-om	4,5400	57,66	261,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	12,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7650	45,00	34,65
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0430	45,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,1050	22,00	2,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	9,2000	2,10	19,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	65,00	1,95
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	12,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	12,00	0,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1080	45,00	4,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,72
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5600	45,00	25,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	290,00	2,90
27	08-03-575-1	Dispozitiv: intrerupatoare automate	buc			66,33 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,53
28	08-03-	Dispozitiv: contactoare	buc			65,48

1	2	3	4	5	6	7
	575-1					64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,00
29	08-03-575-1	Dispozitiv: RELEE	buc			65,48
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,00
30	08-03-575-1	Dispozitiv: contacte aditionale	buc			65,48
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,00
31		Izolator pentru sina 3P	buc			15,90
						0,00
	Izolator pentru sina	Izolator pentru sina 3P	buc	1,0000	15,90	15,90
32	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: uscator de miini	buc			80,01
						69,19
	1	Muncitor	h-om	1,2000	57,66	69,19
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	75,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	12,00	3,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	290,00	2,90
33	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou relea ЯР)	buc			203,95
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	17,00	2,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	0,7700	16,00	12,32

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	290,00	29,00
34	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			147,18 103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	17,00	1,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	22,00	0,77
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	65,00	0,65
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	90,00	5,55
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	180,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	16,00	2,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	290,00	0,48
35	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (TPT-10000)	buc			486,94 268,69
	1	Muncitor	h-om	4,6600	57,66	268,69
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	17,00	5,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	22,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	180,00	73,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	16,00	16,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	290,00	118,90
36	08-03-601-1	Tablou ПДК-02	buc			337,87 258,32
	1	Muncitor	h-om	4,4800	57,66	258,32
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca	t	0,00416	12 000,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
		"BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm				
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	6 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	75,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	22,00	0,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	65,00	0,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	45,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	12,00	3,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	290,00	5,80
37	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 767,36 4 386,76
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 386,76
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	6 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	17,00	0,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	45,00	122,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	8,00	78,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	16,00	74,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	290,00	34,80
38		Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc			190,00 0,00
	Priza de impamintare	Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc	1,0000	190,00	190,00
39	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 (ПБ3-16-IP54)	buc			178,90 132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	17,00	1,19
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0010	45,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0380	22,00	0,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0820	90,00	7,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	12,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	45,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	180,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	16,00	2,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	290,00	0,97
40		Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip ПБ3-16-IP54	buc			187,50 0,00
	Comutator pachet 3P,	Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip ПБ3-16-IP54	buc	1,0000	187,50	187,50
41	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 772,87 4 386,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 386,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	6 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	17,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	45,00	123,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	8,00	77,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	24,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	16,00	74,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	290,00	38,67
42		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc			45,00 0,00
	Priza instalatie des	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc	1,0000	45,00	45,00
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 432,67 2 194,93
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 194,93
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	66,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0400	180,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	290,00	19,33
44		Prize 2P+E, 16A, 230V, IP20	set			35,00
						0,00
	Prize 2P+E, 16A, 230	Prize 2P+E, 16A, 230V, IP20	buc	1,0000	35,00	35,00
45	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 002,88
						714,97
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	6,45
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	6 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,97
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	65,00	0,28
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	89,00	0,86
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	180,00	70,22
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	290,00	113,13
46		Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx 2x1.5 mm2	m			11,00
						0,00
	Cablu BBΓHT-FRLSL	Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx 2x1.5 mm2	m	1,0000	11,00	11,00
47		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 2x2.5 mmp	m			14,00
						0,00
	CCablu BBΓHT-FRLS	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 2x2.5 mmp	m	1,0000	14,00	14,00
48		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m			16,00
						0,00
	Cablu BBΓHT-FRLS	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m	1,0000	16,00	16,00
49		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x2.5 mmp	m			20,00
						0,00
	Cablu BBΓHT-FR	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x2.5 mmp	m	1,0000	20,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
50		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLSLTx 2x4 mm ²	m			25,00 0,00
	CCabluCa blu BBΓ _{HT}	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLSLTx 2x4 mm ²	m	1,0000	25,00	25,00
51		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 4x1.5 mmp	m			20,00 0,00
	Cablu BBΓ _{HT} - FRLS4	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 4x1.5 mmp	m	1,0000	20,00	20,00
52		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x1.5 mmp	m			25,00 0,00
	CCablu BBΓ _{HT} - FRL5	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x1.5 mmp	m	1,0000	25,00	25,00
53		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x2.5 mmp	m			31,00 0,00
	Cablu BBΓ _{HT} - FRLS6	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x2.5 mmp	m	1,0000	31,00	31,00
54		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x4 mmp	m			45,00 0,00
	Cablu BBΓ _{HT} - FRL45	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x4 mmp	m	1,0000	45,00	45,00
55		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x6 mmp	m			62,00 0,00
	CCablu BBΓ _{HT} - FRL6	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x6 mmp	m	1,0000	62,00	62,00
56		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x10 mmp	m			92,00 0,00
	Cablu BBΓ _{HT} - FRL51	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x10 mmp	m	1,0000	92,00	92,00
57		Cablu KBBΓ _{HT} (A)-FRLSL Tx-1 7x1.5 mm ²	m			32,00 0,00
	Cablu KBBΓ _{HT} - FR17	Cablu KBBΓ _{HT} (A)-FRLSL Tx-1 7x1.5 mm ²	m	1,0000	32,00	32,00
58		Cablu de control cu conductori din cupru, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 0,66kV, de tip КВБ6IIIВ 7x1.5 mmp	m			42,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	Cablu de control cu	Cablu de control cu conductori din cupru, bronzat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 0,66kV, de tip КВБ6IIIВ 7x1.5 mmp	m	1,0000	42,00	42,00
59	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 052,14 1 337,71
	1	Muncitor	h-om	23,2000	57,66	1 337,71
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	6 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	1,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	65,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	89,00	0,85
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	12,00	6,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	180,00	209,14
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	15,00	80,14
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	15,00	80,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	290,00	336,95
60		Cablu BBΓHT(A)-FRLSL 5x35 mmp	m			290,00 0,00
	Cablu BBΓHT-FR456	Cablu BBΓHT(A)-FRLSL 5x35 mmp	m	1,0000	290,00	290,00
61	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 626,04 1 660,61
	1	Muncitor	h-om	28,8000	57,66	1 660,61
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	6 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	65,00	0,45
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	89,00	0,61
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	12,00	5,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	180,00	292,97

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	15,00	96,31
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	15,00	96,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	290,00	472,00
62		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x95 mmp	m			725,00 0,00
	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS7	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS 5x95 mmp	m	1,0000	725,00	725,00
63		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, rezistent la foc (FR), fara emisii de halogeni (LS), izolatie din polivinilhlorod, tensiune nominala 1 kV, de tip ABBΓ _{HT} FRLS 4x120 mm ²	m			175,00 0,00
	Cablu de forta cu 32	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, rezistent la foc (FR), fara emisii de halogeni (LS), izolatie din polivinilhlorod, tensiune nominala 1 kV, de tip ABBΓ _{HT} FRLS 4x120 mm ²	m	1,0000	175,00	175,00
64	08-02-163-3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm ²	buc			124,88 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	14 000,00	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	120,00	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	65,00	0,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	45,00	2,25
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	8,00	1,44
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	89,00	0,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	290,00	2,90
65		Mufa terminala KB(H)T _{HT} - 1,0kV 4x150/240 mm	buc			550,00 0,00
	Mufa terminala KB	Mufa terminala KB(H)T _{HT} - 1,0kV 4x150/240 mm	buc	1,0000	550,00	550,00
66	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 778,84 1 695,20

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	17,00	116,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	180,00	196,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	25,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	16,00	34,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	290,00	316,10
67		Jgheb metalic zincat perforat 60x100x3000 mm, CLP10-060-100-3	m			70,00 0,00
	Jgheb metalic zincat	Jgheb metalic zincat perforat 60x100x3000 mm, CLP10-060-100-3	m	1,0000	70,00	70,00
68		Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 60x100 mm	buc			105,00 0,00
	Cot 90" cu capac pen	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 60x100 mm	buc	1,0000	105,00	105,00
69		Polita de perete pentru jgheab, B=150 mm, CLP1CW-150-1	buc			42,00 0,00
	Polita de perete pen	Polita de perete pentru jgheab, B=150 mm, CLP1CW-150-1	buc	1,0000	42,00	42,00
70	08-02-406-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "II"	t			46 972,00 15 395,23
	1	Muncitor	h-om	267,0000	57,66	15 395,23
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,0300	12 000,00	12 400,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	14 000,00	14 466,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0134	6 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	15,1500	17,00	257,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,5000	8,00	732,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	5,00	457,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6700	180,00	300,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	16,00	2 480,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	290,00	483,33
71	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu sectiunea 100x60 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m			8 871,70 1 170,50
	1	Muncitor	h-om	20,3300	57,66	1 170,50

1	2	3	4	5	6	7
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	35,00	49,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,30	120,00
	110-0333	Canale din masa plastica 100x60	m	102,5000	70,00	7 175,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	12,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	35,00	266,00
72	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			2 692,04 957,19
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,19
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	6 000,00	18,87
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	17,00	15,29
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	12 000,00	1 547,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	180,00	39,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	16,00	50,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	290,00	63,84
73	08-02-397-1	Profil perforat de montare, sectiune C, dimensiuni 40x20x2000 mm de tip K108, lungime 2 m	100 buc			10 846,80 616,95
	1	Muncitor	h-om	10,7000	57,66	616,95
	Profil perforat tip	Profil perforat tip K108	buc	100,0000	95,00	9 500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	17,00	36,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	45,00	56,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	8,00	34,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	75,00	22,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	5,00	21,75
	5009825	Cercel	buc	30,0000	2,00	60,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	21,00	126,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	180,00	63,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	25,00	82,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	16,00	48,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	35,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	290,00	101,50
74		Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc			60,00 0,00
	Cutie de distributie	Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc	1,0000	60,00	60,00
75	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la	100 m			2 299,18 1 372,31

1	2	3	4	5	6	7
		25 mm				
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	17,00	16,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	8,00	8,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,00	26,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,00	10,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	20,12
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	16,00	43,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	290,00	32,41
76		Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m			3,50 0,00
	CTeava PE p/u electr	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m	1,0000	3,50	3,50
77	08-02-407-18	Teava din otel pe constructii instalate pe ferme, coloane si alte constructii din otel, diametru pina la 80 mm	100 m			5 997,25 3 350,05
	1	Muncitor	h-om	58,1000	57,66	3 350,05
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,6000	17,00	27,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,9000	45,00	85,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	8,00	36,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,50
	1019692	Bratara	buc	30,0000	21,00	630,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	22,00	15,03
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	35,00	7,58
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	4,00	12,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	12,00	96,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	35,00	2,92
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	35,00	1,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	180,00	261,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	34,2000	25,00	855,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,9000	16,00	174,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	290,00	420,50
78		Teava din otel Dn=76x3,5 mm	m			100,00 0,00
	Teava din otel Dn=76	Teava din otel Dn=76x3,5 mm	m	1,0000	100,00	100,00
79	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (1APL, 1 AAPL)	buc			203,95 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	17,00	2,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	16,00	12,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	290,00	29,00
80	08-03-575-1	Dispozitiv: intrerupatoare automate	buc			66,45 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	290,00	0,60
81	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7 754,32 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,60	122,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	450,00	919,74
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	21,00	58,76
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	220,00	341,58
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	290,00	450,26
82	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 926,83 5 660,33
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 660,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	300,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	45,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	180,00	210,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	16,00	410,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	290,00	338,33
83	10-08-003-05	Dispozitive optic-(foto)electrice: aparat optico-electric in executare monobloca, sensor de miscare	buc			463,86 461,28
	1	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0012	3,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	3,00	0,90
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0120	12,00	0,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	12,00	1,56
84	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 003,45 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	7,08
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	6 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	0,99
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	65,00	0,27
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	89,00	0,84
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	180,00	70,19
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	290,00	113,09
85		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 2x1.5 mmp	m			11,00 0,00
	Cablu 215	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 2x1.5 mmp	m	1,0000	11,00	11,00
86		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m			16,00 0,00
	Cablu 315	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m	1,0000	16,00	16,00
87		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 4x1.5 mmp	m			20,00 0,00
	Cablu 415	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 4x1.5 mmp	m	1,0000	20,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
88		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x2.5 mmp	m			20,00 0,00
	Cablu B325	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 3x2.5 mmp	m	1,0000	20,00	20,00
89		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 4x2.5 mmp	m			20,00 0,00
	Cablu B425	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 4x2.5 mmp	m	1,0000	20,00	20,00
90		Cablu BBΓHT(A)-FRLS 2x2.5 mmp	m			12,00 0,00
	Cabl225	Cablu BBΓHT(A)-FRLS 2x2.5 mmp	m	1,0000	12,00	12,00
91	08-02-406-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "Π"	t			47 397,75 15 395,20
	1	Muncitor	h-om	267,0000	57,66	15 395,20
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,0300	12 000,00	12 600,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	14 000,00	14 700,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0134	6 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	15,1500	17,00	257,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,5000	8,00	732,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	5,00	457,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6700	180,00	297,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	16,00	2 480,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	290,00	478,50
92	08-02-397-1	Profil perforat de montare, sectiune C, dimensiuni 40x20x2000 mm de tip K108, lungime 2 m	100 buc			10 819,60 617,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	57,66	617,00
	Profil perforat tip	Profil perforat tip K108	buc	100,0000	95,00	9 500,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1400	17,00	35,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	45,00	54,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	8,00	34,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	75,00	22,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	5,00	21,50
	5009825	Cercel	buc	30,0000	2,00	60,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	21,00	126,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	180,00	54,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	25,00	82,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	16,00	48,00

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	35,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	290,00	87,00
93		Cutie de distributie din carbolit, IP44, D=102 mm, H=44 mm, de tip KOP-74	buc			12,00 0,00
	Cutie de distribu2	Cutie de distributie din carbolit, IP44, D=102 mm, H=44 mm, de tip KOP-74	buc	1,0000	12,00	12,00
94		Doze de derivatie de tip Y-197 YXJI4	buc			10,00 0,00
	de derivatie d	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJI4	buc	1,0000	10,00	10,00
95	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 778,84 1 695,20
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	17,00	116,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	180,00	196,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	25,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	16,00	34,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	290,00	316,10
96		Jgheb metalic zincat perforat 60x100x3000 mm, CLP10-060-100-3	m			70,00 0,00
	Jgheb metalic zincat	Jgheb metalic zincat perforat 60x100x3000 mm, CLP10-060-100-3	m	1,0000	70,00	70,00
97		Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 60x100 mm	buc			105,00 0,00
	Cot 90" cu capac pen	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 60x100 mm	buc	1,0000	105,00	105,00
98		Polita de perete pentru jgheab, B=150 mm, CLP1CW-150-1	buc			42,00 0,00
	Polita de perete pen	Polita de perete pentru jgheab, B=150 mm, CLP1CW-150-1	buc	1,0000	42,00	42,00
99	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			97,97 82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	75,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	12,00	3,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	290,00	5,80
100	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			4 765,83 4 387,11
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,11
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	6 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	17,00	0,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	45,00	123,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	8,00	78,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	20,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	16,00	74,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	290,00	33,14
101		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc			45,00 0,00
	Priza instalatie des	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc	1,0000	45,00	45,00
102		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc			45,00 0,00
	Priza instalatie des	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc	1,0000	45,00	45,00
103	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 017,00 1 858,46
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 858,46
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	13,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	290,00	22,31
104		Interruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP55, 16A, IK07, 230V	buc			150,00 0,00
	Interruptor instala	Interruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP55, 16A, IK07, 230V	buc	1,0000	150,00	150,00
105	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 015,58 1 893,17
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 893,17
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,42

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	290,00	0,00
106		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP55, 16A, IK07, 230V	buc			160,00 0,00
	Intrerupator instalat	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP55, 16A, IK07, 230V	buc	1,0000	160,00	160,00
107	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 018,00 1 895,62
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 895,63
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	290,00	0,00
108		Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP55, 16A, IK07, 230V	buc			150,00 0,00
	Intrerupator instalat	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP55, 16A, IK07, 230V	buc	1,0000	150,00	150,00
109		Doze pentru instalarea aparatelor	set			13,00 0,00
	Doze pentru instalare	Doze pentru instalarea aparatelor	set	1,0000	13,00	13,00
		3. Utilaj, inventar, mobilier				
110		Automat BA 99-M cu disjunctori termici si electromagnetici 3P, In=400A	buc			6 000,00 0,00
	Automat BA 99-M cu d	Automat BA 99-M cu disjunctori termici si electromagnetici 3P, In=400A	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
111		Dulap montat pe perete ИҚМІІ-4-0 УХЛІЗ, IP31	buc			1 600,00 0,00
	Dulap montat pe pere	Dulap montat pe perete ИҚМІІ-4-0 УХЛІЗ, IP31	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
112		Intrerupator BP34-400caracteristica "C"	buc			1 050,00 0,00
	Intrerupator BP34-40	Intrerupator BP34-400caracteristica "C"	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00

1	2	3	4	5	6	7
113		Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc			45,00 0,00
	Automat BA47-63, 3P,	Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc	1,0000	45,00	45,00
114		Automat BA47-63, 3P, 25A, °C°	buc			45,00 0,00
	3	Automat BA47-63, 3P, 25A, °C°	buc	1,0000	45,00	45,00
115		Automat BA47-100, 3P, 100A, °C°	buc			340,00 0,00
	4	Automat BA47-100, 3P, 100A, °C°	buc	1,0000	340,00	340,00
116		Automat BA 99-M cu disjuncteur termic si electromagnetice 3P, In=160A	buc			4 500,00 0,00
	5	Automat BA 99-M cu disjuncteur termic si electromagnetice 3P, In=160A	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
117		Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x11	buc			240,00 0,00
	6	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x11	buc	1,0000	240,00	240,00
118		Dulap montat pe perete ИПН-243-0-74-Y2, IP54	buc			700,00 0,00
	7	Dulap montat pe perete ИПН-243-0-74-Y2, IP54	buc	1,0000	700,00	700,00
119		Bobina pentru declansarea de la distanta a DX3-IS, U=100-415V (406278)	buc			850,00 0,00
	8	Bobina pentru declansarea de la distanta a DX3-IS, U=100-415V (406278)	buc	1,0000	850,00	850,00
120		Disjuncteur magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 20A, curba C (407860)	buc			500,00 0,00
	9	Disjuncteur magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 20A, curba C (407860)	buc	1,0000	500,00	500,00
121		Automat BA47-63, 3P, 16A, °C°	buc			45,00 0,00
	121	Automat BA47-63, 3P, 16A, °C°	buc	1,0000	45,00	45,00
122		Automat BA47-63, 1P, 16A, °C°	buc			23,00 0,00
	122	Automat BA47-63, 1P, 16A, °C°	buc	1,0000	23,00	23,00
123		Interrupator automat de curent diferentiat de tip ABДТ32, C10, 30mA	buc			290,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	123	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, C10, 30мА	buc	1,0000	290,00	290,00
124		Intrerupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, C16, 30мА	buc			300,00 0,00
	124	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, C16, 30мА	buc	1,0000	300,00	300,00
125		Contactoer КМЭ-10910-11230V, IP65	buc			1 200,00 0,00
	125	Contactoer КМЭ-10910-11230V, IP65	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
126		Releu РТИ-1304	buc			115,00 0,00
	126	Releu РТИ-1304	buc	1,0000	115,00	115,00
127		Releu РТИ-1305	buc			115,00 0,00
	127	Releu РТИ-1305	buc	1,0000	115,00	115,00
128		Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc			72,00 0,00
	128	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	1,0000	72,00	72,00
129		Dulap montat pe perete ЩРН-483-0-74-Y2, IP54	buc			1 180,00 0,00
	129	Dulap montat pe perete ЩРН-483-0-74-Y2, IP54	buc	1,0000	1 180,00	1 180,00
130		Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc			48,50 0,00
	130	Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc	1,0000	48,50	48,50
131		Automat BA47-63, 2P, 10A, °C°	buc			47,80 0,00
	131	Automat BA47-63, 2P, 10A, °C°	buc	1,0000	47,80	47,80
132		Automat BA47-63, 2P, 20A, °C°	buc			48,00 0,00
	132	Automat BA47-63, 2P, 20A, °C°	buc	1,0000	48,00	48,00
133		Automat BA47-63, 2P, 25A, °C°	buc			28,00 0,00
	133	Automat BA47-63, 2P, 25A, °C°	buc	1,0000	28,00	28,00
134		Dulap montat pe perete ЩРН-483-0-74-Y2, IP54	buc			1 180,00 0,00
	134	Dulap montat pe perete ЩРН-483-0-74-Y2, IP54	buc	1,0000	1 180,00	1 180,00
135		Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc			48,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	135	Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc	1,0000	48,50	48,50
136		Automat BA47-63, 2P, 10A, °C°	buc			47,80 0,00
	1361	Automat BA47-63, 2P, 10A, °C°	buc	1,0000	47,80	47,80
137		Automat BA47-63, 2P, 20A, °C°	buc			48,00 0,00
	1371	Automat BA47-63, 2P, 20A, °C°	buc	1,0000	48,00	48,00
138		Automat BA47-63, 2P, 25A, °C°	buc			28,00 0,00
	1381	Automat BA47-63, 2P, 25A, °C°	buc	1,0000	28,00	28,00
139		Dulap montat pe perete ЩМП-3-0 УХЛ3, IP31	buc			1 130,00 0,00
	1391	Dulap montat pe perete ЩМП-3-0 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	1 130,00	1 130,00
140		Intrerupator cu pirghie BP32-35, 250A	buc			1 550,00 0,00
	1401	Intrerupator cu pirghie BP32-35, 250A	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
141		Automat BA47-63, 3P, 25A, °C°	buc			48,50 0,00
	1411	Automat BA47-63, 3P, 25A, °C°	buc	1,0000	48,50	48,50
142		Automat BA47-63, 1P, 06A, °C°	buc			25,00 0,00
	1421	Automat BA47-63, 1P, 06A, °C°	buc	1,0000	25,00	25,00
143		Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc			48,50 0,00
	1431	Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc	1,0000	48,50	48,50
144		Automat BA47-63, 3P, 16A, °C°	buc			47,00 0,00
	1441	Automat BA47-63, 3P, 16A, °C°	buc	1,0000	47,00	47,00
145		Automat BA47-63, 3P, 10A, °C°	buc			47,00 0,00
	1451	Automat BA47-63, 3P, 10A, °C°	buc	1,0000	47,00	47,00
146		Contactator КМЭ-10910-11230V, IP65	buc			1 200,00 0,00
	1461	Contactator КМЭ-10910-11230V, IP65	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
147		Releu РТИ-1310	buc			115,00 0,00
	1471	Releu РТИ-1310	buc	1,0000	115,00	115,00
148		Releu РТИ-1311	buc			115,00 0,00
	1481	Releu РТИ-1311	buc	1,0000	115,00	115,00

1	2	3	4	5	6	7
149		Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc			72,00 0,00
	1491	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	1,0000	72,00	72,00
150		Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x11	buc			235,00 0,00
	1501	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x11	buc	1,0000	235,00	235,00
151		Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4	buc			2 750,00 0,00
	1511	Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
152		Dulap de forta, IP54, cu relee, gabarite 600(h)x400x350 mm (ЯР)	buc			6 400,00 0,00
	1521	Dulap de forta, IP54, cu relee, gabarite 600(h)x400x350 mm (ЯР)	buc	1,0000	6 400,00	6 400,00
153		Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de $\phi 40$ mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc			800,00 0,00
	1531	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de $\phi 40$ mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	1,0000	800,00	800,00
154		Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc			45,00 0,00
	154	Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc	1,0000	45,00	45,00
155		Post de comanda 1 butoane КП101	buc			28,00 0,00
	155	Post de comanda 1 butoane КП101	buc	1,0000	28,00	28,00
156		Post de comanda 2 butoane КП102, IP 20	buc			32,00 0,00
	156	Post de comanda 2 butoane КП102, IP 20	buc	1,0000	32,00	32,00
157		Transformator de separatie U=380/220B, IP54. de tip TPT-10000M	buc			65 000,00 0,00
	157	Transformator de separatie U=380/220B, IP54. de tip TPT-10000M	buc	1,0000	65 000,00	65 000,00
158		Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc			2 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	158	Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
159		Cofret cu 12+4 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (56M), IP40, dimensiuni de gabarit: 475x109x630(h) mm, de tip Nedbox (601244)	buc			1 400,00 0,00
	159	Cofret cu 12+4 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (56M), IP40, dimensiuni de gabarit: 475x109x630(h) mm, de tip Nedbox (601244)	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
160		Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 32A (406459)	buc			320,00 0,00
	160	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 32A (406459)	buc	1,0000	320,00	320,00
161		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc			200,00 0,00
	161	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc	1,0000	200,00	200,00
162		Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc			1 550,00 0,00
	162	Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
163		Cofret cu 12+2 module in fiecare rind, cu 2 rinduri (28M), IP40, dimensiuni de gabarit: 225x109x380(h) mm, de tip Nedbox (601242)	buc			550,00 0,00
	163	Cofret cu 12+2 module in fiecare rind, cu 2 rinduri (28M), IP40, dimensiuni de gabarit: 225x109x380(h) mm, de tip Nedbox (601242)	buc	1,0000	550,00	550,00
164		Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc			300,00 0,00
	164	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc	1,0000	300,00	300,00
165		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc			200,00 0,00
	165	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc	1,0000	200,00	200,00
166		Corp de iluminat de pavan ALS.OPL UNI LED 33W, IP54, 1200EM, 3300Lm, 4000K	buc			2 750,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	166	Corp de iluminat de pavan ALS.OPL UNI LED 33W, IP54, 1200EM, 3300Lm, 4000K	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
167		Corp de iluminat de tavan, montat incorporat in tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W, IP65	buc			4 300,00 0,00
	167	Corp de iluminat de tavan, montat incorporat in tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W, IP65	buc	1,0000	4 300,00	4 300,00
168		Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 28W, IP65, 4000K	buc			1 500,00 0,00
	168	Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 28W, IP65, 4000K	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
169		Corp iluminat luminiscent FWG201-1x18, IP65, Philips	buc			900,00 0,00
	169	Corp iluminat luminiscent FWG201- 1x18, IP65, Philips	buc	1,0000	900,00	900,00
170		Corp de iluminat C LED 360 12W 4000K IP54	buc			900,00 0,00
	170	Corp de iluminat C LED 360 12W 4000K IP54	buc	1,0000	900,00	900,00
171		Corp de iluminat ELES-203 SP LED Proxima EKF ELES-SP-03- LED	buc			350,00 0,00
	171	Corp de iluminat ELES-203 SP LED Proxima EKF ELES-SP-03-LED	buc	1,0000	350,00	350,00
172		Sensor de miscare montat pe perete cu infrarosu, IP44, 180" unghi de observatie	buc			210,00 0,00
	172	Sensor de miscare montat pe perete cu infrarosu, IP44, 180" unghi de observatie	buc	1,0000	210,00	210,00
173		Boxa cu transformatori de coborire de tip ЯТII-250-220/24, IP54	buc			700,00 0,00
	173	Boxa cu transformatori de coborire de tip ЯТII-250-220/24, IP54	buc	1,0000	700,00	700,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Reparatia curenta a incaperilor 4
sali operatii de la etajul 14 a
S.C.R. din str. Testimiteanu, or.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Echipament electric de forta si iluminat (260/19-EEF.IEI)

Valoarea de deviz 1 523 623,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 773,90	57,66	102 283,09
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	90,00	57,66	5 189,40
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	291,88	57,66	16 829,80
		Total manopera				124 302,29

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,14	35,00	4,90
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	40,00	0,30	12,00
3.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,00	14 000,00	0,00
4.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	2 200,00	0,00
5.	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00	12 000,00	0,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	14 000,00	0,00
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,02	12 000,00	240,00
8.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,54	12 000,00	6 480,00
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,52	14 000,00	7 280,00
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,01	6 000,00	60,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	159,86	17,00	2 717,62
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00	3,00	0,00
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,04	12,00	0,48
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,24	45,00	415,80
15.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30	3,00	0,90
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	354,55	8,00	2 836,40
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	9,14	75,00	685,50
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	354,55	5,00	1 772,75
19.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,41	12 000,00	4 920,00
20.	1019692	Bratara	buc	18,00	21,00	378,00
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,13	45,00	5,85
22.	1019852	Vopsea	kg	1,39	22,00	30,58
23.	110-0333	Canale din masa plastica 100x60	m	10,25	70,00	717,50
24.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,13	35,00	4,55
25.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,34	45,00	15,30
26.	121	Automat BA47-63, 3P, 16A, °C°	buc	1,00	45,00	45,00
27.	122	Automat BA47-63, 1P, 16A, °C°	buc	1,00	23,00	23,00
28.	123	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip	buc	2,00	290,00	580,00

		АВДТ32, С10, 30мА				
29.	124	Intrerupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, С16, 30мА	buc	2,00	300,00	600,00
30.	125	Contactator КМЭ-10910-11230V, IP65	buc	3,00	1 200,00	3 600,00
31.	126	Releu РТИ-1304	buc	1,00	115,00	115,00
32.	127	Releu РТИ-1305	buc	2,00	115,00	230,00
33.	128	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	3,00	72,00	216,00
34.	129	Dulap montat pe perete ЩРН-48з-0-74-У2, IP54	buc	1,00	1 180,00	1 180,00
35.	130	Automat ВА47-63, 3P, 32А, °С°	buc	1,00	48,50	48,50
36.	131	Automat ВА47-63, 2P, 10А, °С°	buc	5,00	47,80	239,00
37.	132	Automat ВА47-63, 2P, 20А, °С°	buc	5,00	48,00	240,00
38.	133	Automat ВА47-63, 2P, 25А, °С°	buc	3,00	28,00	84,00
39.	134	Dulap montat pe perete ЩРН-48з-0-74-У2, IP54	buc	1,00	1 180,00	1 180,00
40.	135	Automat ВА47-63, 3P, 32А, °С°	buc	1,00	48,50	48,50
41.	1361	Automat ВА47-63, 2P, 10А, °С°	buc	5,00	47,80	239,00
42.	1371	Automat ВА47-63, 2P, 20А, °С°	buc	5,00	48,00	240,00
43.	1381	Automat ВА47-63, 2P, 25А, °С°	buc	3,00	28,00	84,00
44.	1391	Dulap montat pe perete ЩМП-3-0 УХЛ3, IP31	buc	1,00	1 130,00	1 130,00
45.	1401	Intrerupator cu pirghie BP32-35, 250А	buc	1,00	1 550,00	1 550,00
46.	1411	Automat ВА47-63, 3P, 25А, °С°	buc	1,00	48,50	48,50
47.	1421	Automat ВА47-63, 1P, 06А, °С°	buc	4,00	25,00	100,00
48.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,15	175,00	26,25
49.	1431	Automat ВА47-63, 3P, 32А, °С°	buc	2,00	48,50	97,00
50.	1441	Automat ВА47-63, 3P, 16А, °С°	buc	2,00	47,00	94,00
51.	1451	Automat ВА47-63, 3P, 10А, °С°	buc	2,00	47,00	94,00
52.	1461	Contactator КМЭ-10910-11230V, IP65	buc	2,00	1 200,00	2 400,00
53.	1471	Releu РТИ-1310	buc	1,00	115,00	115,00
54.	1481	Releu РТИ-1311	buc	1,00	115,00	115,00
55.	1491	Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	2,00	72,00	144,00
56.	1501	Modul cross, 2P, 100А, L+PEN, de tip 2x11	buc	2,00	235,00	470,00
57.	1511	Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4	buc	2,00	2 750,00	5 500,00
58.	1521	Dulap de forta, IP54, cu releu, gabarite 600(h)x400x350 mm (ЯР)	buc	1,00	6 400,00	6 400,00
59.	1531	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de φ40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	1,00	800,00	800,00
60.	154	Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc	5,00	45,00	225,00
61.	155	Post de comanda 1 butoane КП101	buc	1,00	28,00	28,00
62.	156	Post de comanda 2 butoane КП102, IP 20	buc	5,00	32,00	160,00
63.	157	Transformator de separatie U=380/220В, IP54. de tip TPT-10000M	buc	2,00	65 000,00	130 000,00
64.	158	Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip ПДК-02	buc	4,00	2 500,00	10 000,00
65.	159	Cofret cu 12+4 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (56M), IP40, dimensiuni de gabarit: 475x109x630(h) mm, de tip Nedbox (601244)	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
66.	160	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 32А (406459)	buc	1,00	320,00	320,00
67.	161	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kА, 1P, 10А, curba B (407430)	buc	13,00	200,00	2 600,00
68.	162	Disjunctor diferential DX3, 10kА, tip AC, 30mA, 2P, 16А (411158)	buc	7,00	1 550,00	10 850,00
69.	163	Cofret cu 12+2 module in fiecare rind, cu 2 rinduri (28M), IP40, dimensiuni de gabarit: 225x109x380(h) mm, de tip Nedbox (601242)	buc	1,00	550,00	550,00
70.	164	Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20А (406457)	buc	1,00	300,00	300,00
71.	165	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kА, 1P, 10А, curba B (407430)	buc	7,00	200,00	1 400,00

72.	166	Corp de iluminat de pavan ALS.OPL UNI LED 33W, IP54, 1200EM, 3300Lm, 4000K	buc	33,00	2 750,00	90 750,00
73.	167	Corp de iluminat de tavan, montat incorporat in tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W, IP65	buc	55,00	4 300,00	236 500,00
74.	168	Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 28W, IP65, 4000K	buc	12,00	1 500,00	18 000,00
75.	169	Corp iluminat luminiscent FWG201-1x18, IP65, Philips	buc	2,00	900,00	1 800,00
76.	170	Corp de iluminat C LED 360 12W 4000K IP54	buc	12,00	900,00	10 800,00
77.	171	Corp de iluminat ELES-203 SP LED Proxima EKF ELES-SP-03-LED	buc	6,00	350,00	2 100,00
78.	172	Sensor de miscare montat pe perete cu infrarosu, IP44, 180" unghi de observatie	buc	1,00	210,00	210,00
79.	173	Boxa cu transformatori de coborire de tip ЯТП-250-220/24, IP54	buc	1,00	700,00	700,00
80.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	510,00	2,00	1 020,00
81.	3	Automat BA47-63, 3P, 25A, °C°	buc	1,00	45,00	45,00
82.	4	Automat BA47-100, 3P, 100A, °C°	buc	2,00	340,00	680,00
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,00	0,00	0,00
84.	5	Automat BA 99-M cu disjuncteur termic si electromagnetic 3P, In=160A	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
85.	5009030	Flanse	10 buc	1,70	8,00	13,60
86.	5009031	Scoabe	10 buc	13,25	4,00	53,00
87.	5009061	Fisa de izolatie	buc	79,56	1,20	95,47
88.	5009062	Papuci de cablu	buc	19,40	2,10	40,74
89.	5009070	Racordari	10 buc	3,06	6,00	18,36
90.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	14,80	12,00	177,60
91.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,32	120,00	38,40
92.	5009113	Prezoane	buc	232,56	0,60	139,54
93.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,33	450,00	1 048,50
94.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	35,00	1,75
95.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,19	21,00	66,99
96.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,43	65,00	27,95
97.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,62	90,00	55,80
98.	5009619	Ate de cusut	kg	0,02	12,00	0,24
99.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,37	89,00	32,93
100.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,02	35,00	0,70
101.	5009825	Cercel	buc	9,00	2,00	18,00
102.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC40"	kg	0,01	12,00	0,12
103.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	19,02	12,00	228,24
104.	5349100	Mansoane	buc	1,80	21,00	37,80
105.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,72	8,00	5,76
106.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,15	12,00	1,80
107.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,85	45,00	38,25
108.	6	Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x11	buc	2,00	240,00	480,00
109.	7	Dulap montat pe perete ППН-243-0-74-Y2, IP54	buc	1,00	700,00	700,00
110.	8	Bobina pentru declansarea de la distanta a DX3-IS, U=100-415V (406278)	buc	1,00	850,00	850,00
111.	9	Disjuncteur magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 20A, curba C (407860)	buc	1,00	500,00	500,00
112.	Automat BA 99-M cu d	Automat BA 99-M cu disjuncteur termic si electromagnetic 3P, In=400A	buc	1,00	6 000,00	6 000,00
113.	Automat BA47-63, 3P,	Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc	2,00	45,00	90,00
114.	Cabl225	Cablu BBГнг(A)-FRLS 2x2.5 mmp	m	155,00	12,00	1 860,00

115.	Cablu 215	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 2x1.5 mmp	m	25,00	11,00	275,00
116.	Cablu 315	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m	515,00	16,00	8 240,00
117.	Cablu 415	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 4x1.5 mmp	m	65,00	20,00	1 300,00
118.	Cablu de control cu	Cablu de control cu conductori din cupru, bronzat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 0,66kV, de tip KBБ6IIIВ 7x1.5 mmp	m	85,00	42,00	3 570,00
119.	Cablu de forta cu 32	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, rezistent la foc (FR), fara emisii de halogeni (LS), izolatie din polivinilhlorod, tensiune nominala 1 kV, de tip ABBГHГ FRLS 4x120 mm2	m	130,00	175,00	22 750,00
120.	Cablu KBBГHГ-FR17	Cablu KBBГHГ(A)-FRLSL Tх-1 7x1.5 mm2	m	5,00	32,00	160,00
121.	Cablu B325	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 3x2.5 mmp	m	835,00	20,00	16 700,00
122.	Cablu B425	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 4x2.5 mmp	m	100,00	20,00	2 000,00
123.	Cablu BBГHГ-FR	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 3x2.5 mmp	m	45,00	20,00	900,00
124.	Cablu BBГHГ-FR456	Cablu BBГHГ(A)-FRLSL 5x35 mmp	m	105,00	290,00	30 450,00
125.	Cablu BBГHГ-FRL45	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x4 mmp	m	45,00	45,00	2 025,00
126.	Cablu BBГHГ-FRL51	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x10 mmp	m	35,00	92,00	3 220,00
127.	Cablu BBГHГ-FRLS	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m	640,00	16,00	10 240,00
128.	Cablu BBГHГ-FRLS4	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 4x1.5 mmp	m	170,00	20,00	3 400,00
129.	Cablu BBГHГ-FRLS6	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x2.5 mmp	m	145,00	31,00	4 495,00
130.	Cablu BBГHГ-FRLS7	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x95 mmp	m	15,00	725,00	10 875,00
131.	Cablu BBГHГ-FRLSL	Cablu BBГHГ(A)-FRLSLTх 2x1.5 mm2	m	235,00	11,00	2 585,00
132.	CCablu BBГHГ-FRL5	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x1.5 mmp	m	6,00	25,00	150,00
133.	CCablu BBГHГ-FRL6	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x6 mmp	m	80,00	62,00	4 960,00
134.	CCablu BBГHГ-FRLS	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 2x2.5 mmp	m	125,00	14,00	1 750,00
135.	CCabluCablu BBГHГ	Cablu BBГHГ(A)-FRLSLTх 2x4 mm2	m	245,00	25,00	6 125,00
136.	Comutator pachet 3P,	Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip ПБ3-16-IP54	buc	3,00	187,50	562,50
137.	Cot 90" cu capac pen	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 60x100 mm	buc	80,00	105,00	8 400,00
138.	CTeava PE p/u electr	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m	170,00	3,50	595,00
139.	Cutie de distribu2	Cutie de distributie din carbolit, IP44, D=102 mm, H=44 mm, de tip KOP-74	buc	105,00	12,00	1 260,00
140.	Cutie de distributie	Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc	10,00	60,00	600,00
141.	DIN-Sina zincata L=3	DIN-Sina zincata L=300 mm	buc	12,00	12,80	153,60
142.	Doze pentru instalat	Doze pentru instalarea aparatelor	set	40,00	13,00	520,00
143.	Dulap montat pe pere	Dulap montat pe perete ПМП-4-0 УХЛ3, IP31	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
144.	Intrerupator BP34-40	Intrerupator BP34-40caracteristica "C"	buc	1,00	1 050,00	1 050,00
145.	Intrerupator instal2	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP55, 16A, IK07, 230V	buc	12,00	160,00	1 920,00
146.	Intrerupator instala	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP55, 16A, IK07, 230V	buc	21,00	150,00	3 150,00
147.	Izolator pentru sina	Izolator pentru sina 3P	buc	18,00	15,90	286,20
148.	Jgheb metalic zincat	Jgheb metalic zincat perforat 60x100x3000 mm, CLP10-060-100-3	m	2 100,00	70,00	147 000,00
149.	Mufa terminala	Mufa terminala KB(H)Tп- 1,0kV 4x150/240	buc	4,00	550,00	2 200,00

	KB	mm				
150.	Polita de perete pen	Polita de perete pentru jgheab, B=150 mm, CLP1CW-150-1	buc	700,00	42,00	29 400,00
151.	Priza de impamintare	Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc	25,00	190,00	4 750,00
152.	Priza instalatie des	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc	50,00	45,00	2 250,00
153.	Prize 2P+E, 16A, 230	Prize 2P+E, 16A, 230V, IP20	buc	15,00	35,00	525,00
154.	Profil perforat tip	Profil perforat tip K108	buc	30,00	95,00	2 850,00
155.	Teava din otel Dn=76	Teava din otel Dn=76x3,5 mm	m	60,00	100,00	6 000,00
156.	de derivatie d	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJ14	buc	70,00	10,00	700,00
		Total materiale de construcții				946 155,72

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	45,42	180,00	8 175,60
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	121,60	15,00	1 824,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	121,60	15,00	1 824,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	239,89	25,00	5 997,25
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	159,78	16,00	2 556,48
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,76	12,00	9,12
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,77	220,00	389,40
8.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,00	25,00	150,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,50	25,00	112,50
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	35,91	25,00	897,75
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,55	12,00	30,60
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,65	35,00	337,75
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,08	45,00	48,60
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	47,19	290,00	13 685,10
		Total utilaje de construcții				36 038,15

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 269 686,20
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	253 937,24

Total deviz:

1 523 623,44

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Reparatia curenta a incaperilor 4
sali operatii de la etajul 14 a
S.C.R. din str. Testimiteanu, or.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Echipament electric de forta si iluminat (260/19-EEF.IEI)**

Valoarea de deviz 1 523 623,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	300,00	5,77 5,77	1 729,80 1 729,80
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	300,00	21,66 17,30	6 498,15 5 189,40
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	148,00	12,69 12,69	1 877,41 1 877,41
4	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalice din panou, dulap, celula, pupitru	buc	39,00	339,04 339,04	13 222,59 13 222,59
Cheltuieli directe			lei			23 327,95
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 22,5 %			22,50 %			4 954,32
Cheltuieli de transport (Π3) * 7 %			7,00 %			73,24
Total Π3+Asigur+Cheltu			100,00 +			28 355,51
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Cheltu) * 12,5 %			12,50 %			3 544,43
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu			100,00 +			31 899,94
Beneficiu (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 3 %			3,00 %			957,00
Total Lucrari de constructie						32 856,94
Inclusiv salariu						22 019,20
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
5	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc	1,00	306,22 208,15	306,22 208,15
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (1APM)	buc	1,00	368,49 201,23	368,49 201,23
7	08-03-521-2	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A	buc	1,00	126,47 91,68	126,47 91,68
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,00	66,26 64,58	397,58 387,48
9		Izolator pentru sina 3P	buc	4,00	15,90 0,00	63,60 0,00
10	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (2AP)	buc	1,00	203,95 133,77	203,95 133,77
11	08-03-575-1	Dispozitiv: intrerupatoare automate	buc	8,00	66,65 64,58	533,23 516,63
12	08-03-575-1	Dispozitiv: contactoare	buc	3,00	67,05 64,58	201,14 193,74
13	08-03-575-1	Dispozitiv: RELEE	buc	3,00	67,05 64,58	201,14 193,74
14	08-03-575-1	Dispozitiv: contacte aditionale	buc	3,00	67,05 64,58	201,14 193,74
15		Izolator pentru sina 3P	buc	4,00	15,90 0,00	63,60 0,00
16		DIN-Sina zincata L=300 mm	buc	4,00	12,80 0,00	51,20 0,00
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (3AP)	buc	1,00	203,95 133,77	203,95 133,77
18	08-03-	Dispozitiv: intrerupatoare automate	buc	14,00	66,49	930,81

1	2	3	4	5	6	7
	575-1				64,58	904,11
19		Izolator pentru sina 3P	buc	4,00	15,90 0,00	63,60 0,00
20		DIN-Sina zincata L=300 mm	buc	4,00	12,80 0,00	51,20 0,00
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (4AP)	buc	1,00	203,95 133,77	203,95 133,77
22	08-03-575-1	Dispozitiv: intrerupatoare automate	buc	14,00	66,49 64,58	930,81 904,11
23		Izolator pentru sina 3P	buc	4,00	15,90 0,00	63,60 0,00
24		DIN-Sina zincata L=300 mm	buc	4,00	12,80 0,00	51,20 0,00
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (5AP)	buc	1,00	203,95 133,77	203,95 133,77
26	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	358,35 261,78	358,35 261,78
27	08-03-575-1	Dispozitiv: intrerupatoare automate	buc	11,00	66,33 64,58	729,67 710,37
28	08-03-575-1	Dispozitiv: contactoare	buc	2,00	65,48 64,58	130,96 129,16
29	08-03-575-1	Dispozitiv: RELEE	buc	2,00	65,48 64,58	130,96 129,16
30	08-03-575-1	Dispozitiv: contacte aditionale	buc	2,00	65,48 64,58	130,96 129,16
31		Izolator pentru sina 3P	buc	2,00	15,90 0,00	31,80 0,00
32	08-03-	Dispozitive de incalzire: uscator de miini	buc	2,00	80,01	160,02

1	2	3	4	5	6	7
	602-1				69,19	138,38
33	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou releе ЯР)	buc	1,00	203,95 133,77	203,95 133,77
34	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	6,00	147,18 103,79	883,06 622,73
35	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (TPT-10000)	buc	2,00	486,94 268,69	973,87 537,39
36	08-03-601-1	Tablou ПДК-02	buc	4,00	337,87 258,32	1 351,47 1 033,27
37	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,25	4 767,36 4 386,76	1 191,84 1 096,69
38		Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc	25,00	190,00 0,00	4 750,00 0,00
39	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 (ПБ3-16-IP54)	buc	3,00	178,90 132,04	536,71 396,12
40		Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip ПБ3-16-IP54	buc	3,00	187,50 0,00	562,50 0,00
41	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,15	4 772,87 4 386,00	715,93 657,90
42		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc	15,00	45,00 0,00	675,00 0,00
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	2 432,67 2 194,93	364,90 329,24
44		Prize 2P+E, 16A, 230V, IP20	set	15,00	35,00 0,00	525,00 0,00
45	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	18,61	1 002,88 714,97	18 663,54 13 305,62

1	2	3	4	5	6	7
46		Cablu BBΓнг(A)-FRLSLTx 2x1.5 mm2	m	235,00	11,00 0,00	2 585,00 0,00
47		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 2x2.5 mmp	m	125,00	14,00 0,00	1 750,00 0,00
48		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m	640,00	16,00 0,00	10 240,00 0,00
49		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 3x2.5 mmp	m	45,00	20,00 0,00	900,00 0,00
50		Cablu BBΓнг(A)-FRLSLTx 2x4 mm2	m	245,00	25,00 0,00	6 125,00 0,00
51		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 4x1.5 mmp	m	170,00	20,00 0,00	3 400,00 0,00
52		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 5x1.5 mmp	m	6,00	25,00 0,00	150,00 0,00
53		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 5x2.5 mmp	m	145,00	31,00 0,00	4 495,00 0,00
54		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 5x4 mmp	m	45,00	45,00 0,00	2 025,00 0,00
55		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 5x6 mmp	m	80,00	62,00 0,00	4 960,00 0,00
56		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 5x10 mmp	m	35,00	92,00 0,00	3 220,00 0,00
57		Cablu KBBΓнг(A)-FRLSL Tx-1 7x1.5 mm2	m	5,00	32,00 0,00	160,00 0,00
58		Cablu de control cu conductori din cupru, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 0,66kV, de tip КвБ6Шв 7x1.5 mmp	m	85,00	42,00 0,00	3 570,00 0,00
59	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,05	2 052,14 1 337,71	2 154,75 1 404,60
60		Cablu BBΓнг(A)-FRLSL 5x35 mmp	m	105,00	290,00	30 450,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
61	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	1,45	2 626,04 1 660,61	3 807,76 2 407,88
62		Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 5x95 mmp	m	15,00	725,00 0,00	10 875,00 0,00
63		Cablu de forta cu conductori din aluminiu, rezistent la foc (FR), fara emisii de halogeni (LS), izolatie din polivinilhlrod, tensiune nominala 1 kV, de tip ABBΓHΓ FRLS 4x120 mm2	m	130,00	175,00 0,00	22 750,00 0,00
64	08-02-163-3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	4,00	124,88 115,32	499,53 461,28
65		Mufa terminala KB(H)TΠ- 1,0kV 4x150/240 mm	buc	4,00	550,00 0,00	2 200,00 0,00
66	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	12,00	2 778,84 1 695,20	33 346,13 20 342,45
67		Jgheb metalic zincat perforat 60x100x3000 mm, CLP10-060-100-3	m	1 200,00	70,00 0,00	84 000,00 0,00
68		Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 60x100 mm	buc	40,00	105,00 0,00	4 200,00 0,00
69		Polita de perete pentru jgheab, B=150 mm, CLP1CW-150-1	buc	400,00	42,00 0,00	16 800,00 0,00
70	08-02-406-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "Π"	t	0,30	46 972,00 15 395,23	14 091,60 4 618,57
71	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu sectiunea 100x60 mm, inclusiv montarea accesoriilor (coturi, teuri, cruci)	100 m	0,10	8 871,70 1 170,50	887,17 117,05
72	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	3,18	2 692,04 957,19	8 560,69 3 043,87
73	08-02-397-1	Profil perforat de montare, sectiune C, dimensiuni 40x20x2000 mm de tip K108, lungime 2 m	100 buc	0,20	10 846,80 616,95	2 169,36 123,39

1	2	3	4	5	6	7
74		Cutie de distributie din metal protejat anticoroziv, IP54, 171x171x101 mm, de tip Y995	buc	10,00	60,00 0,00	600,00 0,00
75	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,70	2 299,18 1 372,31	3 908,60 2 332,92
76		Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m	170,00	3,50 0,00	595,00 0,00
77	08-02-407-18	Teava din otel pe constructii instalate pe ferme, coloane si alte constructii din otel, diametru pina la 80 mm	100 m	0,60	5 997,25 3 350,05	3 598,35 2 010,03
78		Teava din otel Dn=76x3,5 mm	m	60,00	100,00 0,00	6 000,00 0,00
79	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (1APL, 1 AAPL)	buc	2,00	203,95 133,77	407,90 267,54
80	08-03-575-1	Dispozitiv: intrerupatoare automate	buc	29,00	66,45 64,58	1 927,10 1 872,80
81	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1,14	7 754,32 5 074,08	8 839,93 5 784,45
82	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,06	6 926,83 5 660,33	415,61 339,62
83	10-08-003-05	Dispozitive optic-(foto)electrice: aparat optico-electric in executare monobloca, sensor de miscare	buc	1,00	463,86 461,28	463,86 461,28
84	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	16,95	1 003,45 714,98	17 008,41 12 118,98
85		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 2x1.5 mmp	m	25,00	11,00 0,00	275,00 0,00
86		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m	515,00	16,00 0,00	8 240,00 0,00
87		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 4x1.5 mmp	m	65,00	20,00 0,00	1 300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
88		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 3x2.5 mmp	m	835,00	20,00 0,00	16 700,00 0,00
89		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 4x2.5 mmp	m	100,00	20,00 0,00	2 000,00 0,00
90		Cablu BBΓнг(A)-FRLS 2x2.5 mmp	m	155,00	12,00 0,00	1 860,00 0,00
91	08-02-406-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "Π"	t	0,20	47 397,75 15 395,20	9 479,55 3 079,04
92	08-02-397-1	Profil perforat de montare, sectiune C, dimensiuni 40x20x2000 mm de tip K108, lungime 2 m	100 buc	0,10	10 819,60 617,00	1 081,96 61,70
93		Cutie de distributie din carbolit, IP44, D=102 mm, H=44 mm, de tip KOP-74	buc	105,00	12,00 0,00	1 260,00 0,00
94		Doze de derivatie de tip Y-197 YXJI4	buc	70,00	10,00 0,00	700,00 0,00
95	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	9,00	2 778,84 1 695,20	25 009,60 15 256,84
96		Jgheb metalic zincat perforat 60x100x3000 mm, CLP10-060-100-3	m	900,00	70,00 0,00	63 000,00 0,00
97		Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 60x100 mm	buc	40,00	105,00 0,00	4 200,00 0,00
98		Polita de perete pentru jgheab, B=150 mm, CLP1CW-150-1	buc	300,00	42,00 0,00	12 600,00 0,00
99	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,00	97,97 82,45	97,97 82,45
100	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,35	4 765,83 4 387,11	1 668,04 1 535,49
101		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc	24,00	45,00 0,00	1 080,00 0,00
102		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 230V	buc	11,00	45,00 0,00	495,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
103	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,13	2 017,00 1 858,46	262,21 241,60
104		Intreupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP55, 16A, IK07, 230V	buc	13,00	150,00 0,00	1 950,00 0,00
105	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,12	2 015,58 1 893,17	241,87 227,18
106		Intreupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP55, 16A, IK07, 230V	buc	12,00	160,00 0,00	1 920,00 0,00
107	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	2 018,00 1 895,62	161,44 151,65
108		Intreupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP55, 16A, IK07, 230V	buc	8,00	150,00 0,00	1 200,00 0,00
109		Doze pentru instalarea aparatelor	set	40,00	13,00 0,00	520,00 0,00
Cheltuieli directe			lei			519 930,71
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 22,5 %			22,50 %			23 013,70
Cheltuieli de transport (Π3) * 7 %			7,00 %			26 731,04
Total Π3+Asigur+Cheltu			100,00 +			569 675,45
Cheltuieli de regie (Π3) * 76 %			76,00 %			77 735,15
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu			100,00 +			647 410,60
Beneficiu (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 3 %			3,00 %			19 422,31
Total Lucrari de montare						666 832,91
Inclusiv salariu						102 283,09
		3. Utilaj, inventar, mobilier				
110		Automat BA 99-M cu disjunctori termici si electromagnetici 3P, In=400A	buc	1,00	6 000,00 0,00	6 000,00 0,00
111		Dulap montat pe perete IIMPI-4-0 YXJI3, IP31	buc	1,00	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
112		Intreupator BP34-400caracteristica "C"	buc	1,00	1 050,00 0,00	1 050,00 0,00
113		Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc	2,00	45,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
114		Automat BA47-63, 3P, 25A, °C°	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
115		Automat BA47-100, 3P, 100A, °C°	buc	2,00	340,00 0,00	680,00 0,00
116		Automat BA 99-M cu disjuncteur termic si electromagnetic 3P, In=160A	buc	1,00	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
117		Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x11	buc	2,00	240,00 0,00	480,00 0,00
118		Dulap montat pe perete ЩРН-243-0-74-Y2, IP54	buc	1,00	700,00 0,00	700,00 0,00
119		Bobina pentru declansarea de la distanta a DX3-IS, U=100-415V (406278)	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
120		Disjuncteur magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 20A, curba C (407860)	buc	1,00	500,00 0,00	500,00 0,00
121		Automat BA47-63, 3P, 16A, °C°	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
122		Automat BA47-63, 1P, 16A, °C°	buc	1,00	23,00 0,00	23,00 0,00
123		Intreupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, C10, 30mA	buc	2,00	290,00 0,00	580,00 0,00
124		Intreupator automat de curent diferentiat de tip АВДТ32, C16, 30mA	buc	2,00	300,00 0,00	600,00 0,00
125		Contacteur КМЭ-10910-11230V, IP65	buc	3,00	1 200,00 0,00	3 600,00 0,00
126		Releu РТИ-1304	buc	1,00	115,00 0,00	115,00 0,00
127		Releu РТИ-1305	buc	2,00	115,00 0,00	230,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
128		Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	3,00	72,00 0,00	216,00 0,00
129		Dulap montat pe perete ЩРН-483-0-74-У2, IP54	buc	1,00	1 180,00 0,00	1 180,00 0,00
130		Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc	1,00	48,50 0,00	48,50 0,00
131		Automat BA47-63, 2P, 10A, °C°	buc	5,00	47,80 0,00	239,00 0,00
132		Automat BA47-63, 2P, 20A, °C°	buc	5,00	48,00 0,00	240,00 0,00
133		Automat BA47-63, 2P, 25A, °C°	buc	3,00	28,00 0,00	84,00 0,00
134		Dulap montat pe perete ЩРН-483-0-74-У2, IP54	buc	1,00	1 180,00 0,00	1 180,00 0,00
135		Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc	1,00	48,50 0,00	48,50 0,00
136		Automat BA47-63, 2P, 10A, °C°	buc	5,00	47,80 0,00	239,00 0,00
137		Automat BA47-63, 2P, 20A, °C°	buc	5,00	48,00 0,00	240,00 0,00
138		Automat BA47-63, 2P, 25A, °C°	buc	3,00	28,00 0,00	84,00 0,00
139		Dulap montat pe perete ЩМП-3-0 УХЛ3, IP31	buc	1,00	1 130,00 0,00	1 130,00 0,00
140		Intrerupator cu pirghie BP32-35, 250A	buc	1,00	1 550,00 0,00	1 550,00 0,00
141		Automat BA47-63, 3P, 25A, °C°	buc	1,00	48,50 0,00	48,50 0,00
142		Automat BA47-63, 1P, 06A, °C°	buc	4,00	25,00 0,00	100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
143		Automat BA47-63, 3P, 32A, °C°	buc	2,00	48,50 0,00	97,00 0,00
144		Automat BA47-63, 3P, 16A, °C°	buc	2,00	47,00 0,00	94,00 0,00
145		Automat BA47-63, 3P, 10A, °C°	buc	2,00	47,00 0,00	94,00 0,00
146		Contactator КМЭ-10910-11230V, IP65	buc	2,00	1 200,00 0,00	2 400,00 0,00
147		Releu РТИ-1310	buc	1,00	115,00 0,00	115,00 0,00
148		Releu РТИ-1311	buc	1,00	115,00 0,00	115,00 0,00
149		Contacte aditionale de tip ПКИ-22	buc	2,00	72,00 0,00	144,00 0,00
150		Modul cross, 2P, 100A, L+PEN, de tip 2x11	buc	2,00	235,00 0,00	470,00 0,00
151		Dispozitiv electric de uscat miniile de tip EP4	buc	2,00	2 750,00 0,00	5 500,00 0,00
152		Dulap de forta, IP54, cu relee, gabarite 600(h)x400x350 mm (ЯР)	buc	1,00	6 400,00 0,00	6 400,00 0,00
153		Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de φ40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	1,00	800,00 0,00	800,00 0,00
154		Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc	5,00	45,00 0,00	225,00 0,00
155		Post de comanda 1 butoane КП101	buc	1,00	28,00 0,00	28,00 0,00
156		Post de comanda 2 butoane КП102, IP 20	buc	5,00	32,00 0,00	160,00 0,00
157		Transformator de separatie	buc	2,00	65 000,00	130 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		U=380/220B, IP54. de tip TPT-10000M			0,00	0,00
158		Panou de control de la distanta a transformatorului de separatie de tip П/К-02	buc	4,00	2 500,00 0,00	10 000,00 0,00
159		Cofret cu 12+4 module in fiecare rind, cu 4 rinduri (56M), IP40, dimensiuni de gabarit: 475x109x630(h) mm, de tip Nedbox (601244)	buc	1,00	1 400,00 0,00	1 400,00 0,00
160		Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 32A (406459)	buc	1,00	320,00 0,00	320,00 0,00
161		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc	13,00	200,00 0,00	2 600,00 0,00
162		Disjunctor diferential DX3, 10kA, tip AC, 30mA, 2P, 16A (411158)	buc	7,00	1 550,00 0,00	10 850,00 0,00
163		Cofret cu 12+2 module in fiecare rind, cu 2 rinduri (28M), IP40, dimensiuni de gabarit: 225x109x380(h) mm, de tip Nedbox (601242)	buc	1,00	550,00 0,00	550,00 0,00
164		Intrerupator-separator DX3-IS, 3P, 20A (406457)	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
165		Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba B (407430)	buc	7,00	200,00 0,00	1 400,00 0,00
166		Corp de iluminat de pavan ALS.OPL UNI LED 33W, IP54, 1200EM, 3300Lm, 4000K	buc	33,00	2 750,00 0,00	90 750,00 0,00
167		Corp de iluminat de tavan, montat incorporat in tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W, IP65	buc	55,00	4 300,00 0,00	236 500,00 0,00
168		Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 28W, IP65, 4000K	buc	12,00	1 500,00 0,00	18 000,00 0,00
169		Corp iluminat luminiscent FWG201-1x18, IP65, Philips	buc	2,00	900,00 0,00	1 800,00 0,00
170		Corp de iluminat C LED 360 12W 4000K IP54	buc	12,00	900,00 0,00	10 800,00 0,00
171		Corp de iluminat ELES-203 SP LED Proxima EKF ELES-SP-03-LED	buc	6,00	350,00	2 100,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
172		Sensor de miscare montat pe perete cu infrarosu, IP44, 180" unghi de observatie	buc	1,00	210,00 0,00	210,00 0,00
173		Boxa cu transformatori de coborire de tip ЯТП-250-220/24, IP54	buc	1,00	700,00 0,00	700,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		563 237,50	
Cheltueli de aprovizionare-depozitare (ПЗ) * 1,2 %			1,20 %		6 758,85	
Total Utilaj, inventar, mobilier					569 996,35	
Inclusiv salariu					0,00	
Cheltuieli directe			lei		1 269 686,20	
TVA (ПЗ) * 20 %			20,00 %		253 937,24	

Total deviz: **1 523 623,44**
Inclusiv salariu **124 302,29**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)